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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 727/\7Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Fdins

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

125 Passoscuro (RM) 0,900 km
Seconda Manche 18/03/2018 14:55 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 55.624 15:26:29.216 1 1:02.153 +3.198 15:22:27.220
(17) FERLA CARMELO 6 58.634 +3.010 15:27:27.850 2 1:02.277 +3.322 15:23:29.497
1 53.343 +1.688 15:22:15.517 7 58.383 +2.759 15:28:26.233 3 1:02.691 +3.736 15:24:32.188
2 53.693 +2.038 15:23:09.210 8 58.097 +2.473 15:29:24.330 4 1:00.355 +1.400 15:25:32.543
3 15:24:00.865 9 57.965 +2.341 15:30:22.295 5 1:00.529 +1.574 15:26:33.072
4 56.738 +5.083 15:24:57.603 10 59.721 +4.097 15:31:22.016 6 15:27:32.027
5 53.925 +2.270 15:25:51.528 11 1:00.049 +4.425 15:32:22.065 7 1:00.081 +1.126 15:28:32.108
6 54.814 +3.159 15:26:46.342 12 1:01.306 +5.682 15:33:23.371 8 59.998 +1.043 15:29:32.106
7 52.953 +1.298 15:27:39.295 9 1:02.034 +3.079 15:30:34.140
8 56.709 +5.054 15:28:36.004 (331) BORROZZINO NICOLO" 10 1:03.124 +4.169 15:31:37.264
9 54.738 +3.083 15:29:30.742 1 56.398 +1.001 15:22:18.182 11 1:00.010 +1.055 15:32:37.274
10 55.226 +3.571 15:30:25.968 2 56.743 +1.346 15:23:14.925 12 1:01.499 +2.544 15:33:38.773
11 55.369 +3.714 15:31:21.337 3 15:24:10.322
12 55.257 +3.602 15:32:16.594 4 58.191 +2.794 15:25:08.513 (214) SALONE DANIELE
13 55.168 +3.513 15:33:11.762 5 1:01.051 +5.654 15:26:09.564 1 1:00.533 +3.614 15:22:35.376
6 1:00.420 +5.023 15:27:09.984 2 1:02.082 +5.163 15:23:37.458
(119) PALANCA GIOELE 7 59.499 +4.102 15:28:09.483 3 59.161 +2.242 15:24:36.619
1 53.138 +0.635 15:22:14.636 8 59.829 +4.432 15:29:09.312 4 1:04.573 +7.654 15:25:41.192
2 15:23:07.139 9 1:01.167 +5.770 15:30:10.479 5 58.550 +1.631 15:26:39.742
3 52.516 +0.013 15:23:59.655 10 1:09.497 +14.100 15:31:19.976 6 57.215 +0.296 15:27:36.957
4 54.523 +2.020 15:24:54.178 11 1:00.810 +5.413 15:32:20.786 7 1:31.180 +34.261 15:29:08.137
5 55.468 +2.965 15:25:49.646 12 1:03.973 +8.576 15:33:24.759 8 15:30:05.056
6 55.391 +2.888 15:26:45.037 9 57.139 +0.220 15:31:02.195
7 53.541 +1.038 15:27:38.578 (155) MARINELLI ENRICO 10 58.207 +1.288 15:32:00.402
8 56.225 +3.722 15:28:34.803 1 58.229 +1.214 15:22:20.642 1 1:04.491 +7.572 15:33:04.893
9 55.637 +3.134 15:29:30.440 2 1:10.239 +13.224 15:23:30.881 12 57.921 +1.002 15:34:02.814
10 53.522 +1.019 15:30:23.962 3 58.872 +1.857 15:24:29.753
1 1:01.913 +9.410 15:31:25.875 4 59.204 +2.189 15:25:28.957 (74) VALERI ALESSANDRO
12 53.508 +1.005  15:32:19.383 5 15:26:25.972 1 1.02.629 76635 152230204
13 1:02.967 +10.464 15:33:22.350 6 59.779 +2.764 15:27:25.751 2 1:10.500 +14.506 15:23:40.704
7 58.575 +1.560 15:28:24.326 3 1:38.832 +42.838 15:25:19.536
(911) GABALLO MICHELE 8 1:00.347 +3.332 15:29:24.673 4 1:03.787 +7.793 15:26:23.323
1 54.847 +2.378 15:22:16.873 9 1:00.854 +3.839 15:30:25.527 5 1:00.489 +4.495 15:27:23.812
2 54.992 +2.523 15:23:11.865 10 57.431 +0.416 15:31:22.958 6 56.073 +0.079 15:28:19.885
3 15:24:04.334 11 59.055 +2.040 15:32:22.013 7 58.000 +2.006 15:29:17.885
4 54.913 +2.444 15:24:59.247 12 1:03.920 +6.905 15:33:25.933 8 57.025 +1.031 15:30:14.910
5 1:07.719 +15.250 15:26:06.966 9 15:31:10.904
6 55.867 +3.398 15:27:02.833 (714) ROMANO VINCENZO 10 57.481 +1.487 15:32:08.385
7 1:02.603 +10.134 15:28:05.436 1 1:01.951 +3.938 15:22:25.120 11 57.734 +1.740 15:33:06.119
8 56.238 +3.769 15:29:01.674 2 59.723 +1.710 15:23:24.843 12 58.081 +2.087 15:34:04.200
9 56.381 +3.912 15:29:58.055 3 59.511 +1.498 15:24:24.354
10 55.835 +3.366 15:30:53.890 4 15:25:22.367 (413) TRIMARCHI NUNZIO
11 59.139 +6.670 15:31:53.029 5 59.469 +1.456 15:26:21.836 1 1:09.550 +11.759 15:22:33.327
12 1:00.013 +7.544 15:32:53.042 6 1:03.051 +5.038 15:27:24.887 2 1:00.939 +3.148 15:23:34.266
13 1:00.113 +7.644 15:33:53.155 7 1:00.476 +2.463 15:28:25.363 3 1:07.800 +10.009 15:24:42.066
8 58.721 +0.708 15:29:24.084 4 1:00.873 +3.082 15:25:42.939
(92) GIZZI ANTONIO 9 1:03.069 +5.056 15:30:27.153 5 1:07.007 +9.216 15:26:49.946
1 59.175 +4.384 15:22:28.374 10 58.621 +0.608 15:31:25.774 6 1:00.806 +3.015 15:27:50.752
2 57.021 +2.230 15:23:25.395 11 58.028 +0.015 15:32:23.802 7 1:03.997 +6.206 15:28:54.749
3 1:00.166 +5.375 15:24:25.561 12 1:04.825 +6.812 15:33:28.627 8 15:29:52.540
4 15:25:20.352 9 1:01.260 +3.469 15:30:53.800
5 55.632 +0.841 15:26:15.984 (385) DEL DUCA SEBASTIANO 10 1:03.622 +5.831 15:31:57.422
6 56.794 +2.003 15:27:12.778 1 1:02.748 +4.198 15:22:27.398 11 1:07.146 +9.355 15:33:04.568
7 55.905 +1.114 15:28:08.683 2 58.771 +0.221 15:23:26.169 12 1:02.857 +5.066 15:34:07.425
8 57.166 +2.375 15:29:05.849 3 59.249 +0.699 15:24:25.418
9 55.911 +1.120 15:30:01.760 4 15:25:23.968 (170) BALDINI MATTEO
10 1:06.187 +11.396 15:31:07.947 5 59.933 +1.383 15:26:23.901 1 59.462 +1.080 15:22:22.447
11 1:03.254 +8.463 15:32:11.201 6 1:03.626 +5.076 15:27:27.527 2 1:24.273 +25.891 15:23:46.720
12 58.082 +3.291 15:33:09.283 7 1:01.651 +3.101 15:28:29.178 3 1:01.623 +3.241 15:24:48.343
13 1:00.055 +5.264 15:34:09.338 8 59.720 +1.170 15:29:28.898 4 58.548 +0.166 15:25:46.891
9 1:01.587 +3.037 15:30:30.485 5 1:01.053 +2.671 15:26:47.944
(39) MILANI MIRKO 10 1:01.138 +2.588 15:31:31.623 6 58.634 +0.252 15:27:46.578
1 58.149 +2.525 15:22:21.432 11 58.868 +0.318 15:32:30.491 7 15:28:44.960
2 1:13.729 +18.105 15:23:35.161 12 58.915 +0.365 15:33:29.406 8 1:01.470 +3.088 15:29:46.430
3 1:00.885 +5.261 15:24:36.046 9 1:06.505 +8.123 15:30:52.935
4 57.546 +1.922 15:25:33.592 (333) ERITANO ANTONIO 10 1:03.985 +5.603 15:31:56.920
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA '2/\' Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

125 Passoscuro (RM) 0,900 km ._.;.
Seconda Manche 18/03/2018 14:55 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
11 1:10.660 +12.278 15:33:07.580 10 1:09.796 +6.213 15:33:05.860
12 1:05.089 +6.707 15:34:12.669 11 1:22.720 +19.137 15:34:28.580
(722) BLANCHI LUCIANO (127) TRAMONTANO CIRO
1 1:09.763 +7.753 15:22:36.448 1 1:12.258 +13.158 15:22:34.991
2 1:02.088 +0.078 15:23:38.536 2 15:23:34.001
3 15:24:40.546 3 59.132 +0.032 15:24:33.223
4 1:04.411 +2.401 15:25:44.957 4 3:05.289 +2:06.189 15:27:38.512
5 1:02.346 +0.336 15:26:47.303 5 1:22.004 +22.904 15:29:00.516
6 1:02.603 +0.593 15:27:49.906 6 1:00.394 +1.294 15:30:00.910
7 1:02.531 +0.521 15:28:52.437 7 59.179 +0.079 15:31:00.089
8 1:04.275 +2.265 15:29:56.712 8 59.336 +0.236 15:31:59.425
9 1:04.142 +2.132 15:31:00.854 9 1:02.503 +3.403 15:33:01.928
10 1:03.623 +1.613 15:32:04.477 10 59.340 +0.240 15:34:01.268
11 1:06.374 +4.364 15:33:10.851
12 1:10.560 +8.550 15:34:21.411 (146) BRUNI ALESSANDRO
1 1:13.199 +8.757 15:22:41.607
(338) BONIFACIO ANDREA 2 1:10.619 +6.177 15:23:52.226
1 1:11.482 +16.740 15:22:41.486 3 1:09.100 +4.658 15:25:01.326
2 1:00.745 +6.003 15:23:42.231 4 1:50.713 +46.271 15:26:52.039
3 15:24:36.973 5 15:27:56.481
4 2:23.091 +1:28.349 15:27:00.064 6 1:12.516 +8.074 15:29:08.997
5 57.882 +3.140 15:27:57.946 7 1:09.471 +5.029 15:30:18.468
6 58.080 +3.338 15:28:56.026 8 1:27.820 +23.378 15:31:46.288
7 55.341 +0.599 15:29:51.367 9 1:12.575 +8.133 15:32:58.863
8 57.143 +2.401 15:30:48.510 10 1:20.088 +15.646 15:34:18.951
9 58.376 +3.634 15:31:46.886
10 56.750 +2.008 15:32:43.636
1 57.070 +2.328 15:33:40.706
(13) VATRANO GIOVANNI
1 1:14.452 +9.772 15:22:41.309
2 1:09.815 +5.135 15:23:51.124
3 1:12.551 +7.871 15:25:03.675
4 1:14.095 +9.415 15:26:17.770
5 1:12.656 +7.976 15:27:30.426
6 1:07.247 +2.567 15:28:37.673
7 15:29:42.353
8 1:06.016 +1.336 15:30:48.369
9 1:07.290 +2.610 15:31:55.659
10 1:13.590 +8.910 15:33:09.249
1 1:05.944 +1.264 15:34:15.193
(230) MARZO ANDREA
1 1:12.589 +8.078 15:22:38.980
2 1:13.473 +8.962 15:23:52.453
3 1:06.743 +2.232 15:24:59.196
4 15:26:03.707
5 1:20.371 +15.860 15:27:24.078
6 1:09.809 +5.208 15:28:33.887
7 1:06.069 +1.558 15:29:39.956
8 1:05.934 +1.423 15:30:45.890
9 1:08.099 +3.588 15:31:53.989
10 1:10.194 +5.683 15:33:04.183
1 1:17.904 +13.393 15:34:22.087
(80) DAZZI EDOARDO
1 1:08.774 +5.191 15:22:39.575
2 1:04.123 +0.540 15:23:43.698
3 15:24:47.281
4 1:04.190 +0.607 15:25:51.471
5 1:05.050 +1.467 15:26:56.521
6 1:17.341 +13.758 15:28:13.862
7 1:06.670 +3.087 15:29:20.532
8 1:08.429 +4.846 15:30:28.961
9 1:27.103 +23.520 15:31:56.064
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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